
 
 

 

 UCHWAŁA NR  441/21 

   ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie przyznania spółkom wodnym pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z Uchwałą Sejmiku Województwa 

Łódzkiego Nr LVI/697/18 z dnia 25 września 2018 roku w sprawie przyjęcia trybu 

postępowania w zakresie udzielania pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Łódzkiego w formie dotacji celowej spółkom wodnym, sposobu jej rozliczania oraz 

sposobu kontroli wykonania zadań (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 5258 oraz z 2021 r. 

poz. 774),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Przyznaje się spółkom wodnym pomoc finansową w formie dotacji celowej  

z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

  

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Załącznik do Uchwały Nr 441/21                                     
Zarządu Województwa Łódzkiego                                            
z dnia 12 maja 2021 r. 

Wykaz spółek wodnych działających na terenie województwa łódzkiego i wielkość  
przyznanej im pomocy finansowej  z budżetu Województwa Łódzkiego na 2021 rok    

  

n
r 

w
 r

e
je

s
tr

z
e
 

lp.  Nazwa Spółki Wodnej 
Planowana 

wartość robót 

Wnioskowana  
przez spółkę 

pomoc 
finansowa 

Przyznana 
pomoc 

finansowa z 
budżetu 

województwa 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Razem powiat brzeziński 22 550,82 zł 11 107,00 zł 10 392,00 zł 

59. 1. Gminna Spółka Wodna w Brzezinach 7 981,47 zł 3 990,00 zł 3 733,00 zł 

16. 2. Gminna Spółka Wodna w Dmosinie 6 334,50 zł 3 000,00 zł 2 807,00 zł 

6. 3 Gminna Spółka Wodna w Jeżowie 8 234,85 zł 4 117,00 zł 3 852,00 zł 

Razem powiat kutnowski 876 757,22 zł 433 537,02 zł 405 643,00 zł 

49. 4. Spółka Wodna "Bedlno" w Bedlnie 245 010,04 zł 122 505,02 zł 114 623,00 zł 

50. 5. Gminna Spółka Wodna "Kutnowianka"  137 452,70 zł 68 500,00 zł 64 093,00 zł 

57. 6. Spółka Wodna Krośniewice 136 000,00 zł 68 000,00 zł 63 625,00 zł 

15. 7. Spółka Wodna "Krzyżanów" w Krzyżanowie 129 118,02 zł 60 000,00 zł 56 139,00 zł 

42. 8. Gminna Spółka Wodna "Oporowianka" w Oporowie 60 100,00 zł 30 000,00 zł 28 070,00 zł 

3. 9. Gminna Spółka Wodna w Strzelcach 56 184,34 zł 28 092,00 zł 26 285,00 zł 

58. 10. Spółka Wodna Ziemi Żychlińskiej 112 892,12 zł 56 440,00 zł 52 808,00 zł 

Razem powiat łęczycki 664 890,80 zł 332 442,91 zł 311 052,00 zł 

40. 11. Gminna Spółka Wodna w Grabowie  105 993,83 zł 52 996,91 zł 49 587,00 zł 

4. 12. Spółka Wodna "Kanału Tumskiego" w Mierczynie 276 351,63 zł 138 175,00 zł 129 284,00 zł 

47. 13. Gminna Spółka Wodna w Górze Św. Małgorzaty 119 988,00 zł 59 994,00 zł 56 134,00 zł 

41. 14. Gminna Spółka Wodna w Piątku 71 401,50 zł 35 700,00 zł 33 403,00 zł 

54. 15. Spółka Wodna w Witoni 91 155,84 zł 45 577,00 zł 42 644,00 zł 

Razem powiat łowicki 606 676,33 zł 303 054,40 zł 283 554,00 zł 

2. 16. Gminna Spółka Wodna w Chąśnie 100 751,76 zł 50 375,00 zł 47 134,00 zł 

12. 17. Gminna Spółka Wodna w Domaniewicach 40 713,00 zł 20 356,00 zł 19 046,00 zł 

53. 18. Gminna Spółka Wodna w Kiernozi 77 757,65 zł 38 878,00 zł 36 376,00 zł 

5. 19. Gminna Spółka Wodna w Kocierzewie Południowym 104 500,80 zł 52 250,40 zł 48 888,00 zł 

34. 20. Gminna Spółka Wodna w Łowiczu 71 005,44 zł 35 500,00 zł 33 216,00 zł 

60. 21. Gminna Spółka Wodna w Łyszkowicach 43 241,15 zł 21 500,00 zł 20 117,00 zł 

36. 22. Gminna Spółka Wodna w Nieborowie 18 391,53 zł 9 195,00 zł 8 603,00 zł 

39. 23. Gminna Spółka Wodna Zduny 150 315,00 zł 75 000,00 zł 70 174,00 zł 

Razem powiat łódzki wschodni 61 624,60 zł 29 852,30 zł 27 931,00 zł 

32. 24. Gminna Spółka Wodna w Brójcach 19 704,60 zł 9 852,30 zł 9 218,00 zł 

14. 25. Gminna Spółka Wodna w Rzgowie 41 920,00 zł 20 000,00 zł 18 713,00 zł 

Razem powiat opoczyński 106 220,00 zł 53 110,00 zł 49 693,00 zł 

35. 26. Gminna Spółka Wodna w Sławnie 80 000,00 zł 40 000,00 zł 37 426,00 zł 

10. 27. Gminna Spółka Wodna w Poświętnem 26 220,00 zł 13 110,00 zł 12 267,00 zł 

Razem powiat pabianicki 29 681,00 zł 14 840,00 zł 13 885,00 zł 

24. 28. Gminna Spółka Wodna w Dłutowie 15 750,00 zł 7 875,00 zł 7 368,00 zł 

43. 29. Gminna Spółka Wodna w Lutomiersku 13 931,00 zł 6 965,00 zł 6 517,00 zł 

Razem powiat piotrkowski 640 923,00 zł 320 461,00 zł 299 841,00 zł 



27. 30. Gminna Spółka Wodna w Rozprzy 27 825,00 zł 13 912,00 zł 13 017,00 zł 

23. 31. Gminna Spółka Wodna w Czarnocinie 24 000,00 zł 12 000,00 zł 11 228,00 zł 

28. 32. Gminna Spółka Wodna w Sulejowie 12 054,00 zł 6 027,00 zł 5 639,00 zł 

25. 33. Gminna Spółka Wodna w Gorzkowicach 28 000,00 zł 14 000,00 zł 13 099,00 zł 

55. 34. Gminna Spółka Wodna w Grabicy 136 080,00 zł 68 040,00 zł 63 662,00 zł 

26. 35. Gminna Spółka Wodna w Moszczenicy 51 660,00 zł 25 830,00 zł 24 168,00 zł 

30. 36. Gminna Spółka Wodna w Wolborzu 60 200,00 zł 30 100,00 zł 28 163,00 zł 

29. 37. Gminna Spółka Wodna w Woli Krzysztoporskiej 301 104,00 zł 150 552,00 zł 140 865,00 zł 

Razem powiat poddębicki 24 000,00 zł 12 000,00 zł 11 228,00 zł 

48. 38. Gminna Spółka Wodna w Uniejowie 24 000,00 zł 12 000,00 zł 11 228,00 zł 

Razem powiat rawski 113 406,50 zł 56 618,00 zł 52 975,00 zł 

11. 39. Gminna Spółka Wodna w Białej Rawskiej 41 520,00 zł 20 760,00 zł 19 424,00 zł 

56. 40 Gminna Spółka Wodna w Rawie Mazowieckiej 36 570,00 zł 18 200,00 zł 17 029,00 zł 

13. 41. Gminna Spółka Wodna w Sadkowicach 35 316,50 zł 17 658,00 zł 16 522,00 zł 

Razem powiat sieradzki 206 983,34 zł 103 491,14 zł 96 833,00 zł 

17. 42. Spółka Wodna Sołectwa Ostrów i Podcabaje 7 928,80 zł 3 964,40 zł 3 709,00 zł 

31. 43. Gminna Spółka Wodna w Klonowej 24 975,05 zł 12 487,00 zł 11 684,00 zł 

38. 44. Miejsko-Gminna Spółka Wodna w Błaszkach 114 079,49 zł 57 039,74 zł 53 370,00 zł 

64. 45. Gminna Spółka Wodna w Złoczewie 60 000,00 zł 30 000,00 zł 28 070,00 zł 

Razem powiat skierniewicki 236 845,42 zł 117 830,00 zł 110 248,00 zł 

44. 46. Gminna Spółka Wodna w Bolimowie 70 897,20 zł 35 000,00 zł 32 748,00 zł 

21. 47. Gminna Spółka Wodna w Głuchowie 33 826,23 zł 16 800,00 zł 15 719,00 zł 

7. 48. Gminna Spółka Wodna w Godzianowie 19 636,95 zł 9 818,00 zł 9 186,00 zł 

19. 49. Gminna Spółka Wodna w Makowie 61 824,72 zł 30 912,00 zł 28 923,00 zł 

61. 50. Gminna Spółka Wodna w Skierniewicach 50 660,32 zł 25 300,00 zł 23 672,00 zł 

Razem powiat tomaszowski 34 100,00 zł 17 050,00 zł 15 953,00 zł 

22. 51. Gminna Spółka Wodna w Będkowie 12 100,00 zł 6 050,00 zł 5 661,00 zł 

20. 52. Gminna Spółka Wodna w Rokicinach 22 000,00 zł 11 000,00 zł 10 292,00 zł 

Razem powiat wieluński 241 034,50 zł 120 068,66 zł 112 343,00 zł 

46. 53. Gminna Spółka Wodna w Czarnożyłach 41 900,00 zł 20 950,00 zł 19 602,00 zł 

37. 54. Gminna Spółka Wodna w Mokrsku 122 897,17 zł 61 000,00 zł 57 075,00 zł 

1. 55. Gminna Spółka Wodna w Pątnowie 22 968,67 zł 11 484,33 zł 10 745,00 zł 

45. 56. Gminna Spółka Wodna w Wieluniu 53 268,66 zł 26 634,33 zł 24 921,00 zł 

Razem powiat wieruszowski          156 175,77 zł     78 087,00 zł 73 062,00 zł 

62. 57. Gminna Spółka Wodna w Bolesławcu 41 676,88 zł 20 838,00 zł 19 497,00 zł 

51. 58. Gminna Spółka Wodna w Czastarach 52 000,00 zł 26 000,00 zł 24 327,00 zł 

9. 59. Gminna Spółka Wodna w Łubnicach 18 450,00 zł 9 225,00 zł 8 631,00 zł 

63. 60. Gminna Spółka Wodna w Wieruszowie 44 048,89 zł 22 024,00 zł 20 607,00 zł 

Razem powiat zduńskowolski 99 979,20 zł 49 979,20 zł 46 763,00 zł 

18. 61. Gminna Spółka Wodno-Melioracyjna w Szadku 99 979,20 zł 49 979,20 zł 46 763,00 zł 

Razem powiat zgierski 423 929,93 zł 84 009,00 zł 78 604,00 zł 

33. 62. Gminna Spółka Wodna w Głownie 110 232,29 zł 55 115,00 zł 51 569,00 zł 

52. 63. Spółka Wodna Sołectwa Śliwniki 6 620,00 zł 3 310,00 zł 3 097,00 zł 

49. 64. Gminna Spółka Wodna w Strykowie 307 077,64 zł 25 584,00 zł 23 938,00 zł 

Ogółem  4 545 778,43 zł 2 137 537,63 zł 2 000 000,00 zł 

       

 


		2021-05-13T14:40:40+0200


		2021-05-13T14:54:49+0200


		2021-05-13T16:18:32+0200


		2021-05-14T10:27:25+0200


		2021-05-18T19:18:39+0200




